
Albarán

Fecha

Peso kg.

Bultos

Transporte

Bulto
Package
Caises

Articulos / Goods / Marchaidises Num Pedido Bellota Num Pedido Cliente

Cant
Qty
Qte

C.Barras
Barcode
C.Barres

LEROY MERLIN ESPAÑA SL(TUDELA)

CRTA.DE CORELLA,SALIDA 94

- TUDELA - NAVARRA NAVARRA

31500 ESPAÑA

REDUR

1

8

16-02-2021

114037

CIF B20426078 Página 1 de 1

1/1 1A AZADAS          1-A 6 89706820 8414299100105

2B AZADAS          2-B 6 89706820 8414299100501

ROGAMOS NO DEN LA CONFORMIDAD A ESTE ALBARAN SIN LA PREVIA COMPROBACION.
PLEASE DO NOT GIVE THE APROVAL TO THIS DELIVERY NOTE WITHOUT CHECKING IT PREVIOUSLY.
MERÇi DE NE PAS DONNER VOTRE CONFORMITÉ SANS VÉFIFICATION PRÉALABLE

Nº de RII_AEE:6247 FSC SGSCH-DOC-060322
                                                 PEFC ES18/81951
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